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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
vejledt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, krav til
dokumentation, overensstemmelseserklæringer, mærkning,
sporbarhed, registrering f.eks. ved import og samhandel, samt
væsentligt ændrende aktiviteter. Desuden er virksomheden
vejledt om bagatelgrænsen for registrering.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapport på hjemmesiden www.cmsupply.dk.
Virksomheden har fået en ny hjemmeside og oplyser at link til
www.findsmiley.dk kommer snarest.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarekontaktmaterialer fra andre lande, men vil
gerne det i fremtiden. Stikprøvevis kontrolleret dokumentation
for sporbarhed på fødevarekontaktmaterialer som
virksomheden har købt/modtaget. Virksomheden ansøger om
at blive registreret til indførsel under tilsynet.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarheden for
fødevarekontaktmaterialer, set faktura for Alubakke (varenr.
107463) samt paptallerken (varenr. 102720). Ingen
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: Tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol samt indhentning af
dokumentation.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for Alubakke og paptallerken
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herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur) samt udsteder
af erklæring. Gennemgået virksomhedens procedure for indhentning af overensstemmelseserklæringer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmaterialer i forhold til
overensstemmelseserklæring. Følgende fødevarekontakmaterialer er kontrolleret: Alubakke.


